СОВЕТ ПОПУТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНКОГО РАЙОНА
ДЕВЯНОСТО ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От  21.02.2019 г.

                                                                      №305

ст-ца  Попутная

О введение в штатное расписание МКУ ПСП «Культурно-досуговое, музейно-выставочное и социальное объединение»  дополнительных должностей в  специализированный отдел по похоронным делам

В целях реализации функций и полномочий МКУ ПСП «Культурно-досуговое, музейно-выставочное и социальное объединение»,  на основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Попутненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Попутненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Ввести в штатное расписание МКУ ПСП «Культурно-досуговое, музейно-выставочное и социальное объединение» с  1 апреля 2019 года дополнительно  следующие должности:

1)  начальника специализированного отдела по похоронным делам – 1 ставку;
2) смотрителя кладбища – 1 ставку.

2. Главному бухгалтеру администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района (Храмышовой):

1)  предусмотреть ассигнования на финансирование введенных единиц  с 1 апреля 2019 года;
2) внести изменения в бюджетную смету для МКУ ПСП «Культурно-досуговое, музейно-выставочное и социальное объединение» на 2019 год в соответствии с настоящим решением.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Дюкарев)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Попутненского
сельского поселения
Отрадненского района                                                                      С.В. Кравченко
Председатель Совета Попутненского

сельского поселения Отрадненского района
                                  Д.А. Шутин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета

Попутненского сельского поселения

Отрадненского района от 21.02.2019 года № 305
О введение в штатное расписание МКУ ПСП «Культурно-досуговое, музейно-выставочное и социальное объединение»  ставки должности заведующего специализированного отдела по похоронным делам

	Проект подготовлен и внесен:

	Юрист администрации Попутненского

сельского поселения

Отрадненского района

	         Н.Т.Шевченко

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела

администрации Попутненского

сельского поселения
Отрадненского района

	         О.В. Выродова